[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	22.06.2022

	№ 23/147

с. Анучино

	Об удостоверениях доверенных лиц, назначенных избирательными объединениями, кандидатами, выдаваемых в период проведения дополнительных выборов депутата  Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с п.п. 5 статьи 26, статьей 54 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить образец и описание удостоверения доверенного лица, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим кандидата, выдаваемого в период проведения дополнительных выборов депутата  Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2022 года (приложение № 1).

2. Утвердить образец и описание удостоверения доверенного лица, назначенного кандидатом, выдаваемого в период проведения дополнительных выборов депутата  Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2022 года. (приложение № 2).

3. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Анучинского  муниципального округа в  разделе «Территориальная избирательная комиссия» .

Председатель комиссии                                                               О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии
                        Н.В. Леонова